
RAADSBESLUIT 
 

 
 
 

 

 

  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 mei 2019 nummer 

2019/28, 

 

 

BESLUIT : 
- in te stemmen met de voorgestelde planvoorraad aan kantoren.  

- in te stemmen met de in het rapport genoemde bouwstenen voor ontwikkelingen.  

 

 

 

Ouder-Amstel, 4 juli 2019

 

De raad voornoemd, 

 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

  
E. Kling  J. Langenacker 

 


